
令和 5年（2023年）９月 27日 

保護者 様 

上伊那農業高等学校長 平沢  一 

生徒会主任     津田 竜宏 

上農祭担当    尾崎明香里 

 

第 104回上農祭について（お願い） 

 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては御健勝のことと拝察いたします。日頃より本校の教育活

動と生徒会活動にご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、10月 12日（木）・13日（金）・14日（土）に「第 104回上農祭」を開催いたします。つきま

しては、下記のように実施いたしますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。なお、文化

祭前の準備期間（６日、10日、11日）においては帰宅時間等で御心配をおかけしますが、最終下校時

刻を 19時 00分とし、19時 10分には生徒会顧問と生徒会役員が見回り、完全に下校するよう指導し

ております。準備で遅くなる場合は、ご家庭でも帰宅方法についてご相談くださいますようお願いし

ます。 

また、下記の通りの日程で行いますが、文化祭当日につきましても下校時刻が普段より遅くなりま

す。併せてご理解と帰宅方法のご相談をお願いいたします。 

 

 

記 

１ 日程 

  裏面をご確認ください。 

 

２ 14日(土)の農産物販売について 

 会  場：第２体育館（新体育館） 

時  間：９：30～11：50 

販売制限 ９：30～10：30  10：30 以降は自由に購入できます。 

 注意事項：受付で「入場券」を配布いたします。入場券が無いと入場できません。また、多くの方  々

に農産物を購入いただくため、9：30～10：30 の間は購入に対して制限を設けさせて  

いただきます。詳細は会場でお問い合わせください。なお、商品がなくなり次第、終 

了とさせていただきます。エコバック・小銭の準備にご協力ください。 

 

３ 駐車場について 

  学校敷地内の駐車場は野球グラウンドのみです。併せて伊那中央病院の西側駐車場をお借りし

ていますのでそちらへの駐車も可能です。病院は敷地内禁煙です。車内であっても喫煙されない

ようお願い申し上げます。駐車可能時間はどちらも９時～12時 30分です。９時以前には駐車・入

場できませんのでご注意ください。駐車場には限りがございますので公共交通機関の利用や乗り

合わせでの来場にご協力ください。 

 

４ その他 

  スリッパの持参にご協力ください。 

以上 



 

[ 上農祭日程 ] 

 

上農祭準備期間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上農祭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/６(金)

授

業

清

掃

昼

食

・

着

替

え

外

掃

準備①

クラス
SHR

準備②

委員会

準備③

コース・学科

部班

下

校

完

全

下

校

10/10.11

(火・水)

授

業

清

掃

昼

食

準備①

クラス

準備②

委員会

準備③

コース

学科

SHR

準備④

部班

有志

下

校

完

全

下

校

放

送

連

絡

残留届提出団体

準備

放

送

連

絡

残留届提出団体

準備

17:00 19:0013:15 14:00 15:5014:4012:2512:15

17:00 19:0013:15 14:00 15:5015:4012:2512:15 16:30

15:40

10/12(木)

授

業

清

掃

昼

食

準備①

クラス
SHR

準備②

委員会

下

校

完

全

下

校

放

送

連

絡

残留届提出団体

準備
前夜祭

17:00 19:0013:15 14:15 15:5515:4512:2512:15

10/13(金)

全

校

集

会

開

祭

式

校内祭①

体育祭

昼

食

・

準

備

校内祭②

JMF

清

掃

準

備
SHR

下

校

完

全

下

校

残留届提出

団体

準備

一般公開準備

8:40 9:20 12:00 15:009:00 12:50 15:10 15:40 17:00 19:0015:50

10/14(土)

S

H

R

準

備

一

般

公

開

校

内

祭

清

掃

・

片

付

け

閉

祭

式

下

校

完

全

下

校

後夜祭

9：30～ 農産物販売

９：55～ 吹奏楽演奏

10：20～ 軽音楽演奏

9：30～

教養系クラブ展、農業科展

クラス展、中の原展など

8:50 9:30 16：30 17:00 18:008:40 14：0012:00


